ถือหุ้นใหญ่ของบริษัทฯ จัดตั้งกิจการค้าร่วม เอสพี (SP Consortium) เพื่อร่วมกันยื่นข้อเสนอราคางานโครงการจัดซื้อระบบ
คลาวด์กลางด้านสาธารณสุขของประเทศไทยต่อบริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) (“NT”) 

ทางกิจการค้าร่วม เอสพี ได้ลงนามในสัญญาซื้อขายระบบคลาวด์กลางด้านสาธารณสุขของประเทศไทย จำนวน 1 
ระบบ กับ NT เมื่อวันท่ี 13 กุมภาพันธ์ 2568 มูลค่าโครงการทั้งสิ้น 992,300,000 บาท (เก้าร้อยเก้าสิบสองล้านสามแสนบาท
ถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว เพื่อรองรับโครงการพัฒนาระบบคลาวด์กลางด้านสาธารณสุขของประเทศไทย 
กิจกรรมที่ 1 การพัฒนาระบบบริหารจัดการการแลกเปลี่ยนข้อมูลสุขภาพทั่วประเทศ โดยมีระยะเวลาส่งมอบภายใน 180 วัน
นับถัดจากวันท่ีลงนามในสัญญา 6 เดือน